

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT(1)

Stavba: Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 18.6.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

159 579,28

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
DPH znížená	23,00%	159 579,28	36 703,23

Cena s DPH

v

EUR

196 282,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT(1)

Stavba: Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Miesto: Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

0505-2026-1	SO - 01 Búr...	159 579,28	196 282,51
0505-2026-2	SO - 02 Arc...	5 779,60	7 108,91
		153 799,68	189 173,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-1 - SO - 01 Búr...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.06.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46528741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 779,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 779,60	23,00%	1 329,31

Cena s DPH

v EUR

7 108,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-1 - SO - 01 Búr...

Miesto:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 779,60

HSV - Práce a dodávky HSV

5 779,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 779,60

ROZPOČET

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-1 - SO - 01 Búr...

Miesto:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 779,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 779,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 779,60

1	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,800 t	m3	13,300	40,80	542,64
2	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	55,300	34,65	1 916,15
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,343	18,71	492,88
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	263,430	0,55	144,89
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,343	16,40	432,03
6	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	26,343	85,45	2 251,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-2 - SO - 02 Arc...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.06.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46528741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

153 799,68

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

153 799,68

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

35 373,93

Cena s DPH

v EUR

189 173,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-2 - SO - 02 Arc...

Miesto:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

153 799,68

HSV - Práce a dodávky HSV

39 534,06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

13 005,11

4 - Vodorovné konštrukcie

11 559,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 224,15

99 - Presun hmôt HSV

9 745,56

PSV - Práce a dodávky PSV

114 265,62

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

7 870,50

762 - Konštrukcie tesárske

68 847,87

764 - Konštrukcie klampiarske

37 547,25

ROZPOČET

Stavba:

Ponuka Budova na ponuku a predaj lokálnych produktov a výrobkov- 2026

Objekt:

0505-2026-2 - SO - 02 Arc...

Miesto:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 799,68

D HSV Práce a dodávky HSV 39 534,06

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 005,11

4	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	35,530	264,91	9 412,25
1	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	54,000	33,86	1 828,44
2	K	317161203	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	32,000	39,51	1 264,32
3	K	317161207	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6,000	83,35	500,10

D 4 Vodorovné konštrukcie 11 559,24

7	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	33,870	175,46	5 942,83
5	K	417351115.S	Debniecie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,200	24,43	1 666,13
6	K	417351116.S	Debniecie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,200	6,02	410,56
8	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,653	2 141,39	3 539,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 224,15

9	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	815,000	2,90	2 363,50
11	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	815,000	2,35	1 915,25
10	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	815,000	1,16	945,40

D 99 Presun hmôt HSV 9 745,56

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	176,550	55,20	9 745,56
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 114 265,62

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7 870,50

13	K	712670070.S	Zhotovenie parozábrany	m2	975,000	1,55	1 511,25
14	M	283220002000.S	Parozábrana - fólia	m2	1 121,250	1,46	1 637,03
15	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	3 968,250	1,19	4 722,22

D 762 Konštrukcie tesárske 68 847,87

16	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohrnaného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	42,500	9,02	383,35
17	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	0,060	390,47	23,43
23	K	76212364	Vážnikový krov	SUB	1,000	36 302,77	36 302,77
18	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	6 529,300	1,23	8 031,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	21,850	390,47	8 531,77
20	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	1 780,000	2,32	4 129,60
21	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	11,748	340,36	3 998,55
22	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	67,229	39,28	2 640,76
24	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	600,825	8,00	4 806,60
							37 547,25
D	764	Konštrukcie klampiarske					
25	K	764172291.S	Montáž strešnej krytiny veľkoformátovej zo škridlových tabúl - škridloplech, sklon do 30°	m2	975,000	18,70	18 232,50
26	M	553450001000	Krytina strešná oceľová Lindab PLA-HU Classic modul 400 mm, krycia š. 1000 mm, hrúbka 0,5 mm	m2	975,000	19,81	19 314,75